
UCHWAŁA NR LX.388.2023            
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) 
– Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie  współpracy Gminy Brańszczyk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023 , będącym załącznikiem do  uchwały Nr LVI.346.2022 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 29 listopada 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale V § 7 dodaje się pkt. 7 o brzmieniu: 

„7) pomocy społecznej: 

a) prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkaniach chronionych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16DB7F19-9CA8-45AB-ADC2-7B9E276ACBEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 3


